INDICAÇÃO Nº 817 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
operação tapa-buraco na rua Três Corações, próximo ao n° 886, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se em razão da rua acima ser a
principal do bairro e de acesso rápido. O buraco formado no centro da rua, está
causando transtorno no trânsito, gerando risco de ocorrer algum acidente.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7Y9A0A4R4C2R5C0
		2021-06-17T14:30:53-0300